

FRISØR DENHARDT ApS

Mølleparkvej 1, 1
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Helle Denhardt Knudsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FRISØR DENHARDT ApS

Mølleparkvej 1, 1

9000 Aalborg

Telefonnummer: 40727373

CVR-nr: 35403965

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

VENDELBO STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Industrivej 24, 1

6740 Bramming

DK Danmark

CVR-nr: 10110807

P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive frisørsalon samt handel samt anden dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2018 blev et tilfredsstillende år for Frisør Denhardt ApS. Årets resultat blev således et overskud på kr. **18.032.**

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		212.341	221.801
Personaleomkostninger	1	-181.204	-220.021
Resultat af ordinær primær drift		31.137	1.780
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		-7.793	-725
Ordinært resultat før skat		23.344	1.055
Skat af årets resultat	2	-5.312	-232
Årets resultat		18.032	823
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.032	823
I alt		18.032	823

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		23.908	9.825
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.908	9.825
Anlægsaktiver i alt		23.908	9.825
Råvarer og hjælpematerialer		4.988	44.920
Varebeholdninger i alt		4.988	44.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Udsudte skatteaktiver		0	186
Andre tilgodehavender		0	91
Tilgodehavender i alt		80.000	80.277
Likvide beholdninger		55.954	23.629
Omsætningsaktiver i alt		140.942	148.826
Aktiver i alt		164.850	158.651

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		12.717	-5.315
Egenkapital i alt		92.717	74.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	8.000
Skyldig selskabsskat		5.126	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.007	75.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.133	83.966
Gældsforpligtelser i alt		72.133	83.966
Passiver i alt		164.850	158.651

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-5.315	74.685
Årets resultat		18.032	18.032
Egenkapital, ultimo	80.000	12.717	92.717

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	180.000	216.000
Rejsegodtgørelse	0	0
Andre omkostninger til social sikring	947	2.083
	180.947	218.083

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.126	0
Ændring af udskudt skat	186	232
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	5.312	232
Betalt skat i regnskabsåret	5.126	0
Udskudt skatteaktiv		
Primo	186	418
Regulering tidligere år	0	0
Regulering vedrørende regnskabsåret	-186	-232
Udskudt skatteaktiv ultimo	0	186

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

GAMMELMARK HOLDING ApS, Gistrup Hedevej 14, 9260 Gistrup

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1